
SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE LASTOVO  

                     

 
GODINA: XLVII              Lastovo, 13. lipnja 2017. godine              BROJ: 4 

 

 

 

S a d r ž a j:        

                                                                                              str. 
 
OPĆINSKO VIJEĆE  

 

1. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva................................................67 

 

2. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja................................68 

 

3. Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Lastovo............69 

 

4. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lastovo.......70 
 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

1. Plan prijma na stručno osposobljavanje za rad bez zasnivanja radnog 

odnosa u Općini Lastovo za 2017.............................................................71 

 

2. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbene aktivnosti za turističku 

i protupožarnu sezonu 2017......................................................................72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Lastovo, 13. lipnja 2017.                                                                            Službeni glasnik općine Lastovo 04/17 

  

 67 

 Na temelju članka 25. Statuta Općine Lastovo (˝Službeni glasnik Općine Lastovo˝, 

broj 3/09. i 1/13.) i članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lastovo (˝Službeni glasnik 

Općine Lastovo˝, broj 3/09. i 2/13.) Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 1. sjednici održanoj 

12. lipnja 2017. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

 

Članak 1. 

 

 U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Lastovo izabrani su: 
 

1.  Tonći Šarić, predsjednik, 

2.  Dino Katić, član, 

3.  Pavao Lagetar, član. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ˝Službenom glasniku 

Općine Lastovo˝. 

     

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/17-01/01 

URBROJ: 2145-02/01-17-9 

Lastovo, 12. lipnja 2017. godine 

 

 

   Predsjedateljica Općinskog vijeća 

po ovlaštenju Predstojnika UDU DNŽ  

 

   Korana Zavadlav, v.r.  

 

 

     

 

 

 

 

 

 



Lastovo, 13. lipnja 2017.                                                                            Službeni glasnik općine Lastovo 04/17 

  

 68 

 Na temelju članka 25. Statuta Općine Lastovo (˝Službeni glasnik Općine Lastovo˝, 

broj 3/09. i 1/13.) i članka 5. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lastovo (˝Službeni glasnik 

Općine Lastovo˝, broj 3/09. i 2/13.), Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 1. sjednici održanoj 

12. lipnja 2017. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 

 

Članak 1. 

 

 U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Lastovo izabrani su: 

 

4.  Dino Katić, predsjednik, 

5.  Nina Glumac, član, 

6.  Martina Bašić Ivčević, član. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ˝Službenom glasniku 

Općine Lastovo˝. 

     

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/17-01/01 

URBROJ: 2145-02/01-17-10 

Lastovo, 12. lipnja 2017. godine 

 

        

 
Predsjedatelj Općinskog vijeća  

 

Miro Maričević, v.r.  

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Lastovo, 13. lipnja 2017.                                                                            Službeni glasnik općine Lastovo 04/17 

  

 69 

 Na temelju članka 25. Statuta Općine Lastovo (˝Službeni glasnik Općine Lastovo˝, 

broj 3/09. i 1/13.), i članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lastovo (˝Službeni glasnik 

Općine Lastovo˝, broj 3/09. i 2/13.), Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 1. sjednici održanoj 

12. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Lastovo 

 

Članak 1. 

  

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Lastovo izabran je Ilija Frlan 

(Kandidacijska lista SDP). 

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ˝Službenom glasniku 

Općine Lastovo˝. 

     

 

   

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 021-05/17-01/01 

URBROJ: 2145-02/01-17-11 

Lastovo, 12. lipnja 2017. godine 

 
 
 

Predsjedatelj Općinskog vijeća 

 

                                                      Miro Maričević, v.r. 
 
 
 
 
 

  

 

 

 



Lastovo, 13. lipnja 2017.                                                                            Službeni glasnik općine Lastovo 04/17 

  

 70 

 Na temelju članka 25. Statuta Općine Lastovo (˝Službeni glasnik Općine Lastovo˝, 

broj 3/09. i 1/13.) i članka 9. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lastovo (˝Službeni glasnik 

Općine Lastovo˝, broj 3/09. i 2/13.), Općinsko vijeće Općine Lastovo, na 1. sjednici održanoj 

12. lipnja 2017. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lastovo 

 

Članak 1. 

 

1. Lukša Hropić (Kandidacijska lista grupe birača – nositelj liste Lukša Hropić), izabran 

je za prvog potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lastovo.  

 

2. Anita Jančić Lešić (Kandidacijska lista HDZ) izabrana je za drugu potpredsjednicu 

Općinskog vijeća Općine Lastovo.  

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ˝Službenom glasniku 

Općine Lastovo˝. 

     

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/17-01/01 

URBROJ: 2145-02/01-17-12 

Lastovo, 12. lipnja 2017. godine 

        

 

Predsjednik Općinskog vijeća  

 

Ilija Frlan, v.r. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Lastovo, 13. lipnja 2017.                                                                            Službeni glasnik općine Lastovo 04/17 

  

 71 

 S ciljem da se nezaposlenim osobama bez radnog iskustva u zvanju za koje su se obrazovale 

osigura ulazak na tržište rada kroz stručno osposobljavanje za rad, temeljem Zakona o poticanju 

zapošljavanja (˝Narodne novine˝, br. 57/12., 120/12. i 16/17.) i članka 93. stavka 1. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (˝Narodne novine˝, br. 

86/08. i 61/11.), Općinski načelnik Općine Lastovo donosi  

PLAN PRIJMA 

NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE ZA RAD BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA U 

OPĆINI LASTOVO ZA 2017. 

I. 

 Za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa planira se u 2017. godini prijam: 

 

- dvije osobe sa završenim preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili integriranim 

preddiplomskim i diplomskim sveučilišnim studijem ili specijalističkim diplomskim stručnim 

studijem pravnog, ekonomskog ili drugog odgovarajućeg smjera koje će se osposobljavati za 

poslove višeg stručnog suradnika I. i II., 

- jedne osobe sa završenim srednjoškolskim obrazovanjem u četverogodišnjem trajanju upravnog ili 

ekonomskog smjera koja će se osposobljavati za poslove administrativnog tajnika, 

- jedne osobe sa završenim srednjoškolskim obrazovanjem u četverogodišnjem trajanju upravnog, 

ekonomskog ili drugog odgovarajućeg smjera koja će se osposobljavati za poslove referenta - 

komunalnog redara. 

 

 To  trebaju  biti  nezaposlene osobe koje nemaju više od 12 mjeseci staža u zvanju za koje su 

se obrazovale te koje su prijavljene u evidenciju Zavoda najmanje 30 dana. 

 

II. 

 

 Prijam  osoba  na  stručno  osposobljavanje  bez  zasnivanja  radnog  odnosa  provodit  će  se  

u suradnji s Hrvatskih zavodom za zapošljavanje. 

III. 

 Zadužuje se pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela da provede neophodne radnje radi 

realizacije ovog Plana. 

IV. 

 Ovaj Plan dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje Područnom uredu u Dubrovniku, 

radi davanja mišljenja, a objavit će se u ˝Službenom glasniku Općine Lastovo˝.                                                                                              

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKI  NAČELNIK             

 

KLASA: 112-01/17-01/01 

URBROJ: 2145-01/01-17-2                                                                                            

U Lastovu, 31. ožujka 2017. godine 

 

Općinski načelnik  

 

Leo Katić, v.r. 



Lastovo, 13. lipnja 2017.                                                                            Službeni glasnik općine Lastovo 04/17 

  

 72 

 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Lastovo (˝Službeni glasnik Općine Lastovo˝, 

broj 3/09. i 1/13.), Općinski načelnik Općine Lastovo donosi 

  

O  D  L  U  K  U 

O IMENOVANJU POVJERENSTVA ZA PROVEDBENE AKTIVNOSTI  

ZA TURISTIČKU I PROTUPOŽARNU SEZONU 2017. 

 

 

Članak 1. 

 U Povjerenstvo za provedbene aktivnosti za turističku i protupožarnu sezonu 2017.g. 

sastavljeno od predstavnika službi, tvrtki i udruga koje djeluju na području Općine Lastovo 

imenuju se: 

 

1. Leo Katić – Općinski načelnik 

2. Margaret Hropić – zamjenica Općinskog načelnika 

3. Korana Zavadlav – pročelnica JUO 

4. Marin Katić – Turistička zajednica Općine Lastovo 

5. Stipe Katić – Policijska postaja Lastovo 

6. Lučijano Sangaleti – Komunalac d.o.o. / Vodovod i odvodnja d.o.o. 

7. Lukša Hropić – DVD 

8. Mario Frlan – DVD 

9. Marijo Bačko – Park prirode Lastovsko otočje 

10. Rudi LaVolpicella – Lučka ispostava Lastovo 

11. Željko Kurta – Hotel Solitudo 

12. Annette Mufić Trojković – Udruga Val 

13. Ivana Marčeta Frlan – Udruga Dobre Dobričević 

14. Dr. Luka Paić – Dom zdravlja 

 

Članak 2. 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u ˝Službenom glasniku 

Općine Lastovo˝. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LASTOVO 

OPĆINSKI  NAČELNIK             
 

KLASA: 810-03/17-01/07 

URBROJ: 2145-01/01-17-3 

Lastovo,  29.  svibnja  2017. godine 

 

Općinski načelnik  

 

                                                                                                                Leo Katić, v.r. 
 

 

 

 


